مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز با تأکید بر اینکه چگونگی آبیاری مزارع جنوب کلان شهر شیراز دائماً توسط این مدیریت رصد می‌شود، گفت: پس از تأیید آلودگی به فاضلاب در قسمتی از یک مزرعه برنج با اخذ دستور قضایی این مزرعه قلع و قمع شد. ذبیح- سیروسی در حاشیه اجرای دستور قضایی مذکور تصریح کرد: مزرعه برنج مورد نظر در منطقه اقبال آباد روستای کوشکک

VOL.24 NO.7045
2022 AUG 15

دو شنبه ۲ مرداد ۱۴۰۱ سال بیست و چهارم شماره ۴۵۰۷

## روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس